EDITAL Nº 24/2016 PROGEAC/UFSB

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora da I Semana de Vivência Interdisciplinar no SUS, por meio da Pró-reitora de

Gestão Acadêmica, torna público o resultado final da segunda fase de seleção de discentes para o edital

nº 24/2016 da UFSB.

Conforme o item 4.1 do edital, serão ofertados o total de 30 (trinta) vagas para estudantes

regularmente matriculados na UFSB, os demais formam o banco reserva.

 NOME CAMPUS

1.  Alemácio Da Purificação Ferreira  CSC

2.  Alice Lemos Santos  CPF

3.  Anderson Lopes Guerra  CJA

4.  Crystine Nascimento Santos Tanajura  CJA

5.  Drielle Miranda Quintino  CJA

6.  Emília Gabriela Santos Ferreira  CPF

7.  Gabriela Purificação Moura  CPF

8.  Giovana Bernardes  CSC

9.  Greyce Helen Lima Santos  CJA

10.  Henrique Sousa Reis  CJA

11.  Ielson Sousa Ferreira Júnior CSC

12.  Isabel Carrera Gomes  CSC

13.  Jaqueline Barros Santos  CJA

14.  Jorge Miguel Lage Cerqueira  CJA

15.  Karen Kessy De Souto Paulo  CJA

16.  Kauan Santos Almeida  CSC

17.  Laís Leal Dieb  CJA

18.  Larissa Ferreira Passos  CSC

19.  Letícia Lima Barreto  CSC

20.  Manuelle Dias Nascimento  CJA

21.  Maria Laura De Almeida Alves  CSC

22.  Mariana Aguiar Da Silva  CSC

23.  Mateus Alexander Campeche Gama  CSC

24.  Natália Carvalho Nascimento Prado  CSC

25.  Paulo Victor Moreira Brito  CJA

26.  Samuel Costa Pereira  CPF

27.                Tamires Santos Freitas  CJA

28.  Thais Nader Reis          CPF
29.  Thaynara De Jesus Ferreira  CPF

30.  Wendeuslelei Alves De Souza CJA

Itabuna, 27 de agosto de 2016